SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id
REKAPITULASI ABSENSI KULIAH
Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN
Program Studi : IKM-REG A
Kelas/Tahun Akd : IIAR5/Genap-20202

3.	Model mechanic
4.	Model anderson
5.	Model keyakinan sehat
6.	Model kurt lewin
7.	Model pengambilan keputusan
5 2021-04-05 5 1.	Konsep perubahan sosial
2.	Proses prubahan sosial
3.	Urgensi pemahaman mengenai perubahan sosial bagi tenaga kesehatan
4.	Siklus hidup dalam pandangan sosial
Gender dalam pelayanan kesehatan
6 2021-04-12 6 1.	Konsep perubahan sosial
2.	Proses prubahan sosial
3.	Urgensi pemahaman mengenai perubahan sosial bagi tenaga kesehatan
4.	Siklus hidup dalam pandangan sosial
Gender dalam pelayanan kesehatan
7 2021-04-19 7 pendekatan kualitatif dari segi sosial
8 2021-04-26 8 UTS
9 2021-05-03 9 1.	Definisi dan sejarah antropologi
2.	Ruang lingkup dan peranan antropologi kesehatan
10 2021-05-24 10 peranan antropologi kesehatan dalam pembangunan masyarakat
11 2021-05-31 11 memberikan contoh tentang  Konsep penting dalam antropologi kesehatan
12 2021-06-07 12 Konsep sehat sakit
Model sehat sakit
Persepsi mayarakat tentang sehat sakit
13 2021-06-14 13 konsep sehat dan sakit
14 2021-06-21 14 menganalisis penerapan medis modern dan tradisional
15 2021-06-28 15 reaksi individu sakit secara sosial, hak dan kewajibab orang sakit
16 2021-07-12 16 UJIAN AKHIR SEMESTER
Pekanbaru, 28 Juli 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,
ELMIA KURSANI,SST, M.Kes
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id
 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa
Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN
Program Studi : IKM-REG A
Kelas/Tahun Akd : IIAR5/Ganjil - 2020 / 2021
Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes
No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade
1 20011113 INDRI ZELIYANTI 85.20 A
2 20011122 AUDYA FITRI HANDAYANI 84.10 A-
3 20011115 LISA DWIAZMAR PUTRI 85.05 A
4 20011117 ANNISA RAMADHANI 83.95 A-
5 20011116 RISA HERMADONI 81.50 A-
6 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBA85.95 A
7 20011127 TIARA VIRADHITA 81.50 A-
8 20011112 LAURA YUSRA SPAINCER 82.70 A-
9 20011119 AGIL KARMILLA 80.30 A-
10 20011133 PUTRI LIDYA 82.70 A-
11 20011114 MELLYNA SHILLA DEVIANTY 82.70 A-
12 20011120 SILVI ALFIO DWI YANTI 82.40 A-
13 20011132 T. ILHAM MAULUDI 83.80 A-
14 20011129 MUHAMMAD IRVAN ADHITYA PRATAMA80.40 A-
15 20011135 THALIA VIGA SYAIDINA 81.80 A-
16 20011134 INDAH LESTARI 82.40 A-
17 20011125 FANNY NURFADILLA 85.30 A
18 20011123 MUTIARA TRIYONA 82.40 A-
19 20011126 AYUDIAH KHAIRANI 81.95 A-
20 20011118 GUSTI SHANTI PRATIWI 85.45 A
21 20011121 FATHUR RAHMAN 80.40 A-
22 20011136 LIA YUNIAR 83.00 A-
23 20011124 MELYSA NANDA PUTRI 82.10 A-
24 20011111 SOFIYA 82.10 A-
Pekanbaru, 24 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru